
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04.08.2023 № 357 

 

Про розроблення Програми комплексного відновлення території Пирятинської 

міської територіальної громади Лубенського району Полтавської області 

 

На виконання ст. 15-2 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 р. № 1159 

„Про затвердження Порядку розроблення, проведення громадського 

обговорення, погодження програм комплексного відновлення області, території 

територіальної громади (її частини) та внесення змін до них“, керуючись п.п. 1-

2 п. „а“ ст. 27, ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, з 

метою визначення основних просторових, містобудівних та соціально-

економічних пріоритетів політики відновлення на місцевому рівні та сприяння 

формуванню відповідної політики на регіональному та державних рівнях, 

визначення комплексу заходів для забезпечення відновлення території 

Пирятинської міської територіальної громади (її частини), що постраждала 

внаслідок збройної агресії проти України, створення належних умов для 

повернення людей на місця свого постійного проживання, шляхом відновлення 

зруйнованих та/або пошкоджених об’єктів житлового фонду та соціальної 

інфраструктури, із дотриманням балансу інтересів усіх зацікавлених сторін, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розробити Програму комплексного відновлення території Пирятинської 

міської територіальної громади Лубенського району Полтавської області (далі – 

Програма відновлення). 

2. Визначити відповідальним за розроблення Програми відновлення відділ 

містобудування та архітектури міської ради (Черненко І.В.). 

3. Утворити тимчасовий консультативно-дорадчий орган - робочу групу з 

розроблення комплексного відновлення території Пирятинської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області та затвердити 

у складі, що додається. 

4. Затвердити Положення про робочу групу з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Пирятинської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області (додається). 



5. Керівникам структурних підрозділів Пирятинської міської ради та її 

виконавчих органів, комунальних підприємств, установ та організацій міської 

територіальної громади, у тому числі – не включеним до складу робочої групи, 

невідкладно надавати інформацію та документи за запитом робочої групи. 

6. Відділу персоналу, організаційної роботи та інформаційної політики 

виконкому міської ради (Мілюта О.А.) у термін до 08 серпня 2023 року 

забезпечити розміщення оголошення про розробку Програми відновлення та 

збір пропозицій щодо її проєкту на офіційному веб-сайті міської ради. 

7. Відділу містобудування та архітектури міської ради (Черненко І.В.) у 

встановлені законодавством строки забезпечувати оприлюднення на порталі 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва (ЄДЕССБ): 

проєкту Програми відновлення із зазначенням строку подання пропозицій 

громадськості до проєкту; 

результатів розгляду пропозицій громадськості до проєкту Програми 

відновлення. 

8. Залученим виконавцям під час підготовки, обробки та оприлюднення 

відомостей та документів, пов’язаних із розробкою Програми відновлення, 

неухильно дотримуватись правил поводження з інформацією з обмеженим 

доступом. 

9. Відділу документообігу, звернень та контролю виконкому міської ради 

(Нестерець Т.Д.) довести це рішення до керівників структурних підрозділів 

виконкому міської ради. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

04.08.2023 № 357 

 

Склад 

робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Пирятинської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області 

 

Сімонов 

Андрій Вікторович  

- міський голова, голова робочої групи 

   

Мельниченко  

Михайло Володимирович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови робочої 

групи 

   

Черненко 

Ірина Вікторівна 

- тимчасово виконувач обов’язків начальника 

відділу містобудування та архітектури міської 

ради , секретар робочої групи 

   

Члени робочої групи: 

 

Бровар 

Генадій Дмитрович 

- директор КП „Каштан“ 

   

Валоваженко 

Сергій Олександрович 

- начальник відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини міської ради 

   

Зібніцька 

Людмила Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

   

Кеда 

Світлана Юріївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

   

Коваленко  

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів  

   

Котенко  

Олександр Анатолійович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Козін  

Ірина Іванівна 

- керуючий справами виконавчого комітету 

   

https://youcontrol.com.ua/register-trial/


Кошова  

Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 

власністю та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради 

   

Крагель  

Євгеній Михайлович 

- начальник відділу економіки та 

агропромислового розвитку виконкому міської 

ради 

   

Курочка 

Олександр Степанович 

- директор КП „Пирятинський міський 

водоканал“ 

   

Манько 

Сергій Леонідович 

 

- директор Пирятинські госпрозрахункові очисні 

споруди Пирятинські госпрозрахункові очисні 

споруди 

   

Савченко 

Сергій Миколайович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради 

   

Стадник  

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради 

   

Яременко  

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

04.08.2023 № 357 

 

Положення 

про робочу групу з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Пирятинської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області 

 

І. Загальні положення 

Робоча група з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Пирятинською міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області (далі – Робоча група) є тимчасовим консультативно-

дорадчим органом при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, 

утвореним з метою розгляду пропозицій громадськості до проєкту Програми з 

комплексного відновлення території Пирятинською міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області (отриманих як після 

оприлюднення рішення щодо розроблення програми, так і після оприлюднення 

проєкту Програми). 

Чисельний та персональний склад Робочої групи, зміни до нього 

затверджуються рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради. 

Робоча група утворюється та здійснює свої повноваження до моменту 

затвердження Програми з комплексного відновлення території Пирятинською 

міської територіальної громади Лубенського району Полтавської області (далі – 

Програма відновлення) міською радою. 

Члени Робочої групи працюють у ній на безоплатній основі та 

зобов’язуються здійснювати свої повноваження сумлінно, неупереджено і 

прозоро. 

Місцем проведення засідань Робочої групи є адміністративна будівля 

Пирятинської міської ради (фактичного місцезнаходження), адреса: м. Пирятин, 

вул. Соборна, 42. 

Робоча група працює постійно, на засадах повної добровільності, 

самовідданості та безкорисливості. 

 

ІІ. Основні завдання та повноваження Робочої групи 

Основною формою роботи Робочої групи є засідання, необхідність 

проведення яких і перелік питань до розгляду на яких визначає її голова (у разі 

його відсутності – заступник голови). 

Засідання Робочої групи вважається правоможним, якщо на ньому 

присутні не менш як дві третини її загального складу. 

Рішення Робочої групи приймаються більшістю голосів її членів, які 

беруть участь у засіданні та мають право голосу. У разі рівного розподілу 

голосів остаточне рішення приймає головуючий на засіданні. Результати 



засідання фіксуються у протоколі засідання, який підписує головуючий 

засідання та секретар Робочої групи. Копія протоколу засідання Робочої групи 

надсилається розробнику Програми відновлення не пізніше наступного 

робочого дня, що слідує за днем проведення засідання. 

На засіданнях Робочої групи з правом дорадчого голосу можуть бути 

присутні представники громадськості, які надіслали свої пропозиції з питань 

розроблення та/або проєкту Програми відновлення. 

Під час розроблення проєкту Програми відновлення членами Робочої 

групи враховуються отримані вихідні дані, відомості відповідних кадастрів і 

реєстрів, інформаційних систем, відомості щодо державних інтересів, інтересів 

суміжних територіальних громад, а також пропозиції громадськості до 

розроблення та проєкту такої Програми відновлення (отриманих як після 

оприлюднення рішення щодо розроблення Програми відновлення, так і після 

оприлюднення проєкту Програми відновлення).  

Робоча група в процесі діяльності: 

вивчає пропозиції громадськості та приймає рішення про їх врахування, 

часткове врахування або обґрунтоване відхилення; 

узгоджує на своїх засіданнях спірні питання з громадськістю; 

надає свої висновки та рекомендації щодо окремих розділів та проєкту 

Програми відновлення; 

сприяє розробнику Програми у визначенні проблем та можливостей 

соціального та економічного розвитку. 

Для виконання покладених на неї завдань Робоча група має право: 

отримувати інформацію, необхідну для прийняття відповідних рішень в 

організаціях, установах громади, незалежно від їх відомчого підпорядкування 

та форми власності; 

проводити опитування мешканців територіальної громади чи іншу 

діяльність щодо вивчення громадської думки відносно напрямків та пріоритетів 

відновлення території міської територіальної громади. 

 

ІІІ. Відповідальність Робочої групи 

Члени Робочої групи несуть персональну відповідальність за достовірне і 

своєчасне опрацювання отриманої інформації, матеріалів та документів, що 

стосуються виконання завдань з підготовки, громадського обговорення та 

затвердження та оприлюднення Програми відновлення . 

Використання інформації, яка стала відома членам Робочої групи 

внаслідок діяльності у цьому органі, в особистих інтересах та у приватних 

інтересах третіх осіб забороняється. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


